

Protokół Nr XXX/2018

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Tarnawatka odbytej w dniu 30 sierpnia 2018 roku

W sesji udział wzięli radni Pan/Pani:

Cisło Robert
Dudek Bogdan
Litwińczuk Ryszard
Mańdziuk Kazimiera
Matwiejszyn Mariusz
Mazurek Jan
Michałuszek Maria
Milichiewicz Stanisław
Piasecki Jarosław
Stefaniak Krzysztof
Urbański Stanisław

Nieobecni usprawiedliwieni Pan/Pani:

Kopczyński Stanisław
Malec Ryszard
Paszt Leszek
Piróg Andrzej

Spoza Rady Gminy w sesji udział wzięli Pan/Pani:

Piotr Pasieczny – Wójt Gminy
Marian Szałapski – Sekretarz Gminy
Aneta Pankiewicz – Skarbnik Gminy
Marek Barcicki – Radca Prawny

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu,
 - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnawatka na lata 2018-2023,
 - zmian w uchwale budżetowej gminy na 2018 rok,
 - zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Tarnawatka,
 - ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Tarnawatka,

- wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Tarnawatka.
4. Zakończenie obrad.

Do pkt. 1

Sesję nadzwyczajną rozpoczęto o godz. 13.00. Otwarcia XXX sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka dokonała Pani Kazimiera Mańdziuk, Przewodnicząca Rady Gminy Tarnawatka.

Do pkt. 2

Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdziła, że na stan 15 radnych obecnych jest 11 radnych. Przewodnicząca w związku z tym stwierdziła quorum. Po czym odczytała proponowany porządek obrad.

Do porządku obrad radni nie wnieśli uwag, ani zastrzeżeń, wobec tego Przewodnicząca Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne przyjęcie porządku obrad. Obecnych było 11 radnych, głosowało 11 radnych, „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Do pkt. 3

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu.

Pan Wójt wyjaśnił projekt uchwały.

Pan Stanisław Milichiewicz poinformował, że jest mu przykro, że nie został zrobiony odcinek drogi w Wieprzowie obok kościoła.

Pan Wójt poinformował, że do przetargu nie przystąpiła żadna firma dlatego droga nie jest jeszcze zrealizowana.

Dyskusja na temat dróg.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 11 radnych, głosowało 11 radnych, „za” 10, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 1. Uchwała Nr XXX/212/2018 została podjęta zwykłą większością głosów.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnawatka na lata 2018-2023.

Pani Skarbnik wyjaśniła projekt uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w

uchwały. Obecnych było 11 radnych, głosowało 11 radnych, „za” 10, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 1. Uchwała Nr XXX/213/2018 została podjęta zwykłą większością głosów.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2018 rok.

Pan Wójt wniósł autopoprawkę do projektu uchwał w § 1 ust 2 o dopisanie słowa „umów”.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 11 radnych, głosowało 11 radnych, „za” 10, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 1. Uchwała Nr XXX/214/2018 została podjęta zwykłą większością głosów.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt uchwały w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Tarnawatka.

Pan Sekretarz przedstawił projekt uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 11 radnych, głosowało 11 radnych, „za” 11, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Uchwała Nr XXX/215/2018 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Tarnawatka.

Pan Sekretarz wyjaśnił projekt uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 12 radnych, głosowało 12 radnych, „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Uchwała Nr XXX/216/2018 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Kazimiera Mańdziuk odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Tarnawatka.

Pan Sekretarz wyjaśnił projekt uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 12 radnych, głosowało 12 radnych, „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Uchwała Nr XXX/217/2018 została podjęta jednogłośnie.

Pan Wójt podziękował wszystkim osobom zaangażowanym w imprezy, które odbyły się w ostatnim czasie na terenie gminy.


Pan Stanisław Milichiewicz zapytał, co będzie ze starą kostką, która zostanie przy budowie drogi powiatowej Tarnawatka-Werechanie.

Pan Wójt odpowiedział, że ok 1100m² ZDP ma przekazać gminie.

Do pkt. 4

Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk ogłosiła zamknięcie obrad XXX sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka. Podziękowała radnym, za udział w obradach XXX sesji VII kadencji Rady Gminy Tarnawatka.

Sesję zakończono o godz. 14.20.

Protokołowała

Magdalena Kulas

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk